АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2015г. № 3470

Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Курский район» Курской области Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходное обязательство на строительство автомобильной дороги «Крым» - Нижняя Медведица» в Курском районе Курской области.
2. Администрации Курского района Курской области (Ильякова Н.Д.) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Курского района Курской области в рамках реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и налогам Васютину Л.В. и заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам ЖКХ и дорожной деятельности Шестиперова О.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района							 В.М. Рыжиков